UTENSILI
PER TORNITURA
CATALOGO
11
11
INDICE
211
INDICE

Rompitrucioli
3D
1.  Alta tecnologia di precisione.
2. Migliore capacità di controllo del rompitruciolo,
maggiore durata dell‘utensile.
2311 11
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16ER1.00ISOA 1.00 9.525 3.52 0.7 0.7
16ER1.25ISOA 1.25 9.525 3.52 0.9 0.8
16ER1.50ISOA 1.50 9.525 3.52 1.0 0.8
16ER1.75ISOA 1.75 9.525 3.52 1.2 0.9
16ER2.00ISOA 2.00 9.525 3.52 1.3 1.0
16ER2.50ISOA 2.50 9.525 3.52 1.5 1.1
16ER3.00ISOA 3.00 9.525 3.52 1.6 1.2
standard R262 (DIN 13)
tolleranza 6g/6H
INSERTI ISO METRICI 60°
FILETTATURA ESTERNA
filettatura
completa
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16IR1.00ISOA 1.00 9.525 3.52 0.7 0.6
16IR1.25ISOA 1.25 9.525 3.52 0.9 0.8
16IR1.50ISOA 1.50 9.525 3.52 1.0 0.8
16IR1.75ISOA 1.75 9.525 3.52 1.2 0.9
16IR2.00ISOA 2.00 9.525 3.52 1.3 1.0
16IR2.50ISOA 2.50 9.525 3.52 1.5 1.1
16IR3.00ISOA 3.00 9.525 3.52 1.5 1.1
standard R262 (DIN 13)
tolleranza 6g/6H
FILETTATURA INTERNA
filettatura
completa
Interno
Esterno
Interno
Esterno
24 1111
INSERTI 60° PROFILO PARZIALE
FILETTATURA ESTERNA
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16ERA60A 0.5 - 1.5 48 - 16 9.525 3.52 0.9 0.8
16ERAG60A 0.5 - 3.0 48 - 8 9.525 3.52 1.7 1.2
filettatura
parziale
FILETTATURA INTERNA
filettatura
parziale
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16IRA60A 0.5 - 1.5 48 - 16 9.525 3.52 0.9 0.8
16IRAG60A 0.5 - 3.0 48 - 8 9.525 3.52 1.7 1.2
Interno
Esterno
Interno
Esterno
2511 11
INSERTI WHITWORTH
FILETTATURA ESTERNA
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16ER11WA 11 9.525 3.52 1.5 1.1
16ER14WA 14 9.525 3.52 1.2 1.0
standard B.S.84 (1956); DIN 259; ISO288/1 (1982)
Classe di tolleranza A
filettatura
completa
FILETTATURA INTERNA
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16IR11WA 11 9.525 3.52 1.5 1.1
16IR14WA 14 9.525 3.52 1.2 1.0
standard B.S.84 (1956); DIN 259; ISO288/1 (1982)
Classe di tolleranza A
filettatura
completa
Interno
Esterno
Interno
Esterno
26 1111
INSERTI BSPT
FILETTATURA ESTERNA
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16ER11BSPTA 11 9.525 3.52 1.5 1.1
16ER14BSPTA 14 9.525 3.52 1.2 1.0
standard B.S.21 (1985)
Classe di tolleranza BSPT
filettatura
completa
FILETTATURA INTERNA
filettatura
completa
BSPT (inserti filettati per tubi conici standard britannici)
BSPT (inserti filettati per tubi conici standard britannici)
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero
filetti per
pollice
IC S X Y
TP20TA
16IR11BSPTA 11 9.525 3.52 1.5 1.1
16IR14BSPTA 14 9.525 3.52 1.2 1.0
Tipo
Passo Dimensioni Rivestimento
mm
Numero

L Sinistra
62 1111
UTENSILI PER TRONCATURA ESTERNA
ADKT-TD-R/L
Tipo
Dimensioni
Inserti
(non inclusi)
Parti di ricambio
h=H B L S t
max
Vite
di
fissaggio
Rondella Chiave
ADKT-TD-R/L-1212-2-T15 12 12 100 16.3 15
TD. - 2
AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3
ADKT-TD-R/L-1616-2-T15 16 16 125 16.3 15 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3
ADKT-TD-R/L-2020-2-T15 20 20 125 20.3 15 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3
ADKT-TD-R/L-2020-3-T20 20 20 125 20.4 20
TD. - 3
2004-M8x1x20 AAL-05-4
ADKT-TD-R/L-2525-3-T9 25 25 150 25.4 9 2004-M8x1x20 AAL-05-4
ADKT-TD-R/L-2525-4-T22 25 25 150 25.5 22 TD. - 4 2004-M8x1x20 AAL-05-4
6311 11
UTENSILI PER TRONCATURA INTERNA
AIKT-K-R/L
Tipo
Dimensioni
Inserti
(non inclusi)
Parti di ricambio
d D
min
L I t
max
H S
Vite
di
fissaggio
Chiave
AIKT-K-R/L-16-2-T4 16 21 150 28 4 14.8 12
MGM. - 2
2503-M4x10 AAL-03-3
AIKT-K-R/L-20-2-T4 20 25 170 30 4 18.3 14 2503-M4x12 AAL-03-3
AIKT-K-R/L-25-2-T6 25 32 200 40 6 23 18.5 2504-M5x12 AAL-05-4
AIKT-K-R/L-20-4-T6 20 27 170 30 6 18.3 16
MGM. - 4
2504-M5x12 AAL-05-4
AIKT-K-R/L-25-4-T10 25 32 200 49 10 23 17 2504-M5x16 AAL-05-4
64 1111